
fc
78

11
6b

87
d4

2d
99

33
2d

00
db

5d
32

17
37

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

fc
78

11
6b

87
d4

2d
99

33
2d

00
db

5d
32

17
37

CSV: fc78116b87d42d99332d00db5d321737 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Vicerrectora de Cultura y Proyección Social 12/07/2022 10:27:00

 

   

deportes.unizar.es 
Campus Huesca    974 239 387 / deporthu@unizar.es 
Campus Teruel      978 618 171 / deporter@unizar.es 
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@unizar.es 

Resolución de 11 de julio de 2022 de la Vicerrectora de Cultura y Proyección Social de la Universidad de 
Zaragoza por la que se aprueban las ayudas para estudiantes participantes en los programas de promoción 
de la actividad física y saludable y las escuelas deportivas de la Universidad de Zaragoza del curso 2021-22 

De acuerdo con lo dispuesto en la Resolución de 3 de junio de 2021, del Rector de la Universidad de 
Zaragoza, por la que se convocan ayudas para estudiantes participantes en los programas de promoción de 
la actividad física saludable y las escuelas deportivas de la Universidad de Zaragoza durante el curso 
académico 2021-2022, considerando la Resolución de 30 de junio de la Comisión de Valoración, vistas las 
alegaciones presentadas en plazo y forma por las personas afectadas, esta Vicerrectora ha resuelto: 

1º.- Hacer pública la relación de personas con la ayuda económica aprobada destinada a la financiación 
de los precios públicos que abonaron por las matrículas en las actividades de promoción de la actividad 
física y saludable y las escuelas deportivas de la Universidad de Zaragoza del curso 2021-22: 

APELLIDOS NOMBRE ACTIVIDAD IMPORTE 
ABBAD RODES ALBA Z-GAP-B-2C 56,00 € 
BAIGORRI ULLATE ANDREA Z-GAP-A-2C 56,00 € 
BALASCA LITEANU BIANCA PAULA H-BODY PUMP-1C 28,00 € 
BALASCA LITEANU BIANCA PAULA H-CROSS TRAINING-2C 56,00 € 
BENEDÍ SERRANO NEREA Z-GAP-A-2C 56,00 € 
BLASCO JIMÉNEZ ANA TD 30,00 € 
BLASCO JIMÉNEZ ANA Z-CICLO INDOOR-B-1C 21,00 € 
CABEZAS CABEZA JUNCAL Z-PUMP-A-1C 21,00 € 
CAVERO NUEZ VIRGINIA T-PILATES-B-2C 56,00 € 
GARCÍA CABANES INES Z-UNIZUMBA-A-2C 56,00 € 
GREGORIO PASTORFIDO SILVIA Z-UNIZUMBA-A-2C 56,00 € 
JIMÉNEZ SEGURA CARMEN Z-FUNCTIONAL TRAINING-B-2C 42,40 € 
LERA MARTÍNEZ JULIA Z-PUMP-A-2C 56,00 € 
LITIM DEROUICH FATIMA ZOHRA TD 20,00 € 
LLORENTE MURO LUIS Z-CICLO INDOOR-C-1C 56,00 € 
LLORENTE MURO LUIS Z-CICLO INDOOR-C-2C 56,00 € 
LLORENTE MURO LUIS Z-YOGA-B-1C (1) 38,00 € 
MARTÍNEZ JÍMENEZ ANDREA Z-FUNCTIONAL TRAINING-B-2C 42,40 € 
MATEO AGREDA BARBARA LUCIA Z-FUNCTIONAL TRAINING-A-2C 42,40 € 
ODIASE ODIASE IMUWAHEN PERPETUA H-BODY PUMP-2C 28,00 € 
PERALTA MARRUPE PATRICIA Z-ESCUELA TAEKWONDO-1C 60,00 € 
PERALTA MARRUPE PATRICIA Z-ESCUELA TAEKWONDO-2C 60,00 € 
PÉREZ ORTIZ ISABEL Z-FUNCTIONAL TRAINING-B-2C 42,40 € 
RANGEL ALLUE BEATRIZ Z-ESCUELA TAEKWONDO-2C 60,00 € 
RUBIO ESPARCIA ANDREA VICTORIA Z-PILATES-B-1C 21,00 € 
RUBIO ESPARCIA ANDREA VICTORIA Z-PILATES-B-2C 56,00 € 
RUEDA JIMÉNEZ MARCOS Z-FUNCTIONAL TRAINING-B-2C 42,40 € 
ZIAN ENNASSIRI AMAL Z-PUMP-A-2C 56,00 € 
ZUECO ANDRÉS MARIA CONCEPCION Z-PUMP-A-2C 42,00 € 

H.-Campus de Huesca / T.- Campus de Teruel / Z.- Campus de Zaragoza. 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000003255

Fecha: 12-07-2022

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000003255

Fecha: 12-07-2022



fc
78

11
6b

87
d4

2d
99

33
2d

00
db

5d
32

17
37

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

fc
78

11
6b

87
d4

2d
99

33
2d

00
db

5d
32

17
37

CSV: fc78116b87d42d99332d00db5d321737 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 2 / 2

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

JOSEFINA MARIA YOLANDA POLO REDONDO Vicerrectora de Cultura y Proyección Social 12/07/2022 10:27:00

 

   

deportes.unizar.es 
Campus Huesca    974 239 387 / deporthu@unizar.es 
Campus Teruel      978 618 171 / deporter@unizar.es 
Campus Zaragoza 976 761 052 / deportes@unizar.es 

2º.- Ordenar al Servicio de Actividades Deportivas que proceda, según establece la normativa de 
devolución de ingresos de la Universidad de Zaragoza, a tramitar el reintegro de los importes a las personas 
relacionadas. 

3º.- Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón Oficial Electrónico de la Universidad de 
Zaragoza, que servirá de notificación a las personas interesadas. Contra esta resolución, que no agota la vía 
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Sr. Rector Magnífico de la Universidad de 
Zaragoza, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la fecha de notificación, a tenor de lo 
dispuesto en los artículos 30.4, 121 y 122 de la Ley 39/2015 de octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 

En Zaragoza, a la fecha de la firma. 

 

 

 

 

Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27 3-c) de la Ley 39/2015.  
La Vicerrectora de Cultura y Proyección Social, Yolanda Polo Redondo 
 

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000003255

Fecha: 12-07-2022

Universidad de Zaragoza
TABLON OFICIAL DE ANUNCIOS

Número: 20220000003255

Fecha: 12-07-2022


